[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2019
                                п.Юдинка                                                  № 24-п

      Об уточнении адреса нежилого здания.

      В связи с проведенной инвентаризацией улицы Центральная  в п.Юдинка, уточнением  адресов объектов, расположенных на данной улице, изменить адрес  нежилого здания гаража с кадастровым номером 56:05:2001001:319, принадлежащего Гашенко Николаю Михайловичу, 20.11.1959 г.р.,  с адреса: Российская федерация,  Оренбургская обл, Асекеевский р-н, п.Юдинка, ул.Центральная, д. 25

 на адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Асекеевский район, муниципальное образование Юдинский сельсовет, п. Юдинка, ул.Центральная,  25 б.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования                                                             А.И.Кийло